
(4) Schémas (mm) : (5) Caractéristiques des matériaux :

(1) Dénomination de la vis :

(6) Caractéristiques géométriques :

(9) Caractéristique mécanique du pontet :

(8) Dimensions des pontets :

Dimension H

Conditionnement

Poids kg 

Référence

34

100 pieces

4034-040

13

34

20 pieces

204034-040

13

39

4039-040

14

Catalogue B25-2

(7) Application et conditions de mise en oeuvre :

39 44 44

100 pieces 20 pieces 100 pieces 20 pieces

4044-040204039-040 204044-040

14 15 15

(2) Nom et adresse de la société :

(3) Nom et adresse de l'usine productrice :


